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Powołanie do Kadry Narodowej 

Powołanie do Kadry Narodowej to jedno 
z najwyższych wyróżnień, jakie może 
spotkać zawodnika. Stanowi bardzo często 
ten moment, który wynagradza każdy trud, 
każdą kroplę potu czy też napotkane na 
sportowej drodze kontuzje. Dla klubu, 
którego wychowanek takiego zaszczytu 
dostępuje, to nie tylko powód do dumy, ale 
także dowód na to, że obrana droga i zaangażowanie trenerów przynoszą realne efekty. To 
moment, który zapisuje się złotymi zgłoskami w kronikach każdej drużyny. 

Jesteśmy niezwykle szczęśliwi, że po czterech 4 latach do klubu z niewielkiej (w perspektywie 
czołowych w Polsce ośrodków) miejscowości, jaką jest Bystra, dotarły kolejne powołania do 
Kadry Narodowej. Tym razem na zgrupowanie Kadry Narodowej Juniorek Młodszych, które 
w dniach 15–20 marca 2025 r. odbyło się w Szczyrku, nominację otrzymały dwie czołowe 
zawodniczki Klubu Sportowego „Bystra” z rocznika 2010: Zuzanna Jeczeń oraz Zuzanna Lalik. 
Dziewczyny miały okazję przez te kilka dni intensywnie popracować pod okiem selekcjonera 
Andrzeja Niewrzawy i jego sztabu, w którego skład wchodzi między innymi Kinga Achruk – 
jedna z najlepszych piłkarek ręcznych w XXI wieku w Polsce. 

Powołanie do Kadry Narodowej było wynikiem bardzo udanego sezonu 2024/25 na 
parkietach Śląskiej Ligi Piłki Ręcznej w wykonaniu obu zawodniczek, który podsumowany 
został udanym występem podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, gdzie obie Zuzie 
reprezentowały Kadrę Województwa Śląskiego. Dla Zuzanny Jeczeń udane występy 
przyczyniły się też do innego sportowego awansu – od kilku miesięcy bowiem uczy się 
i rozwija w Szkole Mistrzostwa Sportowego Związku Piłki Ręcznej w Polsce w Lublinie. 

Warto przy tej okazji przypomnieć, że dla obchodzącej w tym roku 10-lecie istnienia sekcji 
piłki ręcznej Klubu Sportowego „Bystra” Zuzanna Jeczeń i Zuzanna Lalik to wychowanki nr 7 
i 8, które dostąpiły fantastycznego wyróżnienia w postaci powołania do Kadry Narodowej. Do 
tej pory w koszulce z orzełkiem na piersi podziwiać mogliśmy: Zuzannę Grucę, Joannę Stypę, 
Julię Wołoch, Weronikę Balas, Kingę Jaszczuk oraz Emilię Więckowską. Dwie ostatnie 
wymienione dostąpiły dodatkowo zaszczytu reprezentowania naszego kraju na 
międzynarodowej imprezie rangi mistrzowskiej: Kinga Jaszczuk na Mistrzostwach Europy do 
lat 17 w piłce ręcznej plażowej w 2019 roku, a Emilia Więckowska na Mistrzostwach Europy 
do lat 17 w piłce ręcznej w 2021 roku na Litwie, skąd wróciła w dodatku z tytułem najlepszej 
lewoskrzydłowej całego turnieju. 
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